

Årsredovisning

för

Rudbeck Advisory AB

559184-6299

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Rudbeck, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen för Rudbeck Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom strategisk affärsutveckling, investeringar, M&A-transaktioner, företagsledning och styrelsearbete samt handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	291	4 235	2 090
Resultat efter finansiella poster	233	138	3 747	659
Soliditet (%)	99	94	96	65

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten inte haft några kunduppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 911 118	107 296	4 068 414
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		107 296	-107 296	0
Utdelning		-195 250		-195 250
Årets resultat			232 639	232 639
Belopp vid årets utgång	50 000	3 823 164	232 639	4 105 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	3 823 164
Årets resultat	232 639
Totalt	4 055 803

disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	3 851 478
	4 055 803

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	290 683
Övriga rörelseintäkter		11 818	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 818	290 683
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 903	-90 575
Personalkostnader	2	-10 504	-33 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 349	-28 178
Övriga rörelsekostnader		-2 135	0
Summa rörelsekostnader		-58 891	-152 727
Rörelseresultat		-47 072	137 956
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		280 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14	288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-775	-626
Summa finansiella poster		279 711	-338
Resultat efter finansiella poster		232 639	137 618
Resultat före skatt		232 639	137 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 322
Årets resultat		232 639	107 296

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	95 665
Summa materiella anläggningstillgångar		0	95 665
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	703 400	703 400
Andra långfristiga fordringar	5	3 378 041	3 324 041
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 081 441	4 027 441
Summa anläggningstillgångar		4 081 441	4 123 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 940	33 934
Summa kortfristiga fordringar		1 940	33 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 888	166 098
Summa kassa och bank		52 888	166 098
Summa omsättningstillgångar		54 828	200 032
SUMMA TILLGÅNGAR		4 136 269	4 323 138

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 823 164	3 911 118
Årets resultat		232 639	107 296
Summa fritt eget kapital		4 055 803	4 018 414
Summa eget kapital		4 105 803	4 068 414
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 433
Skatteskulder		30 323	60 476
Övriga skulder		143	189 815
Summa kortfristiga skulder		30 466	254 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 136 269	4 323 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 888	140 888
Försäljningar/utrangeringar	-140 888	0
Utgående anskaffningsvärden	0	140 888
Ingående avskrivningar	-45 222	-17 045
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	57 571	0
Årets avskrivningar	-12 349	-28 178
Utgående avskrivningar	0	-45 222
Utgående redovisat värde	0	95 665

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	703 400	0
Inköp	0	703 400
Utgående anskaffningsvärden	703 400	703 400
Utgående redovisat värde	703 400	703 400

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 324 041	2 957 500
Tillkommande fordringar	54 000	469 391
Avgående fordringar	0	-102 850
Utgående anskaffningsvärden	3 378 041	3 324 041
Utgående redovisat värde	3 378 041	3 324 041

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Olof Rudbeck

2025-04-03